dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

924311

923752

922772

965474

931439

926287

925157

954819

950033

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

OO0 "AMN3KC reyn*

OO0 "AMN3KC reyn*

OO0 "AM3KC reyn*

OO0 "AM3KC reyn*

OO0 "AM3KC reyn*

000 "AMN3KC reyn*

000 "AMN3KC reymn*

OO0 "AM3KC reyn*

000 "AM3KC reymn*

CBepeHusn

MeTpoea OkcaHa MBaHOBHa

003084

21.01.2008

DaTa

coCTaBsieHun

oT4yeTa

05.06.2017

04.06.2017

01.06.2017

06.09.2017

21.06.2017

08.06.2017

07.06.2017

14.08.2017

03.08.2017

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



929933

937488

976119

973314

971602

971474

OO0 "AM3KC reymn*

OO0 "AM3KC reymn*

000 "AMN3KC reyn*

OO0 "AM2KC reyn*

000 "AM3KC reymn*

OO0 "AMN3KC reyn*

19.06.2017

05.07.2017

28.09.2017

22.09.2017

20.09.2017

19.09.2017

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
KB OALUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUWOHHasA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



